
Strona 1 z 2 

 
 

Łęka Opatowska, dnia 04.04.2022r. 

ZPPG.271.5.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

 „Zakup i dostawa wyposażenia do budynku  remizy OSP wraz ze świetlicą wiejską  

w Opatowie” 

 

Przedmiot zamówienia zastał podzielony na następujące części: 

1) Część nr 1: Zakup i dostawa krzeseł i stołów do budynku remizy OSP wraz ze świetlicą wiejską w 

Opatowie, 

2) Część nr 2: Zakup i dostawa mebli do budynku remizy OSP wraz ze świetlicą wiejską  

w Opatowie, 

3) Część nr 3: Zakup i dostawa wyposażenia zaplecza kuchennego budynku remizy OSP wraz ze 

świetlicą wiejską w Opatowie, 

4) Część nr 4: Zakup i dostawa wyposażenia sanitariatów i sprzętu porządkowego do budynku remizy 

OSP wraz ze świetlicą wiejską w Opatowie. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

04.04.2022r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

 

  Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

Długość okresu 

gwarancji 

Długość okresu 

gwarancji 

Długość okresu 

gwarancji 

1 

TRONUS POLSKA  

Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

159 838,50 zł 53 259,00 zł 42 963,90 zł 57 871,50 zł 

60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 

2 

ATG Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Objazdowa 1  

85-882 Bydgoszcz  

--- 

57 172,86 zł 

--- --- 

60 miesięcy 

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/


Strona 2 z 2 

3. 

Toro Jasnosz Joanna  

Breń 64a  

33-140 Lisia Góra  

130 995,00 zł. 

--- --- --- 

60 miesięcy 

4. 

PH ENERGIA S.C.  

Ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

87 847,79 zł 56 494,90 zł 18 535,70 zł 14 937,22 zł. 

60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 

5. 

New Life Property  

Sp. z o.o. 

Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

106 358,00 zł 50 202,00 zł 20 887,85 zł 18 057,49 zł 

48 miesięcy 48 miesięcy 48 miesięcy 48 miesięcy 

6. 

PB Tenders Jakub 

Pawulski  

Ul. Kotomierska 1 

85-568 Bydgoszcz 

114 925,05 zł 53 092,95 zł 

--- --- 

60 miesięcy 60 miesięcy 

7. 

Drzewiarz- Bis Sp. z o.o.  

Ul. K. Wyszyńskiego 46A 

87-600 Lipno 

104 601,66 zł 52 271,31 zł 

--- --- 

60 miesięcy 60 miesięcy 

8. 

 NETKOM Przemysław 

Rafałowski  

Ul. Waryńskiego 53a  

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski  

97 912,92 zł 

--- --- --- 

60 miesięcy 

9. 

ALNAG Barbara Wróbel  

Ul. Z. Miłkowskiego 

3/301 

30-349 Kraków  

124 414,50 zł 60 983,40 zł 

--- --- 

60 miesięcy 60 miesięcy 

10. 

SALTAR Marcin Wroński  

Ul. Barwinek 5/26  

25-150 Kielce  

--- --- 

18 561,07 zł 14 376,58 zł 

36 miesięcy 36 miesięcy 

 

 
 

 

Wójt Gminy 

/-/ Adam Kopis 

 


